Kabaty (warsz. K.)

4

(warsz. / Powsin)

1526, wieś nr. zamniast czynszu daję owies (Pob. 27, 672)

1528, --- " 11 wł. (Pob. 27, 712 v)

Zredagowane

1ⁿ 4 Par. Warsz/Powisno

Cabathy (1386, 1480)

Ius culm. datur super villas Ostralancka,
Gamolino in distr. Czirnen, Powisno,
Kathy ac C. in distr. Warsch. ✓

Joh. tenor strenus milit^{d.} Andre^{us} Drolek de Orzol. vex. flor.

(1480 nolo storn. et Powisno ius crematum et registro libri
skerauni confirmacioni pexst)

MR 9, 125 - 125v.

Incode,
V per 1 choram seu choratum avere adunt
liberari ab omnibus succisionibus, latombus castro-
rum. solentur [quod] , captivitate, terre
empcio vel redempcio. Hec indicant incola.

Ipsi eis non responsium, a penis
a communi possessione castrorum quod
passade dicitur, et in epia seare aut pec-
cunias solvere non debet.

venicio perorum et avin
oniam

Kabathy

4

Warsz

(1386, c. 1424)

Johannes dux Masovie etc.:

consideratis fidelibus serviciis strenui militis d. Andree Gzyolek vexilliferi Plocensis heredis de Ostralanka, villas ipsius: Ostralanka, Garwolino in Cimensi et Powszino, Nartny, ~~K.~~ in Warsz. distr. de iure polonico in ius theutonicum, quod Culmense dicitur transierimus cum omnibus punctis etc. Incole dictarum villarum nobis singulis annis in festo s. Martini de quolibet manso culto et possesso per lchorum

ovone persolvere sint astricti, in cuius recompensam ab omnibus solutionibus, exactionibus, laboribus et specialiter ab sep, narzasch, porco, vacca, ariele, porcerne, nyestane, pobor etc. collectis, tributis perpetue sunt liberi, excepto, quia cum uypcias nostras celebravimus, aut captivitatem, aut terram nostram redimere vel aliam emere contingerit, tunc incole similem exactionem persolverunt, sicut omnes incole, equali iure Culmensi locati.

absolvimus incolas dictarum villarum ab omnibus nostri iudiciis, quia citati non comparebunt nisi coram prefato milite et suis posteris vel eorum sculteto. Damus ius ipsi Andree Gzyolek, ut penam capitis pro se percipere debet et ino omnes causas iudicare, carceres et patibula erigere etc. Et damus ipsi Andree renacionem omnium ferarum et avium et absolvimus eum ab omnibus iudiciis ita, quia solum coram nobis respondebit et ab omnibus penis, ducalibus exceptis et a possada.

Warsz. z. gr. 4, 721-725

A. et d. in Warszawa.

Kobaty (2) Wawr (5) (1410, 1622)

Albert. ep. Pozn. [ecclie nove planta-
cionis in Powisino] decimas post araturas
duorum mansorum in villa K. ad dictam nos-
tram mensam pertinentes eidem ecclie in Powisino
adiungimus --, incorporantes etiam eidem
ecclie in Pow. predictos duos mansos in K.
duo parts: unum prope villam K. predictam,
aliud ~~circa~~ circa Northy alias na Strimach
ac duo partes ibid. in Powisino: unum --
Knap. m. (516) et aliud circa domum
515-r

plebani ecclie predicte circa viam,
que ducit ad predictam villam Kab.
-- "

7

(1422), (1498).

Kabaty nl. (pow. warsz. par. powsińska): skabathow G 4/52, 62/1804, 1805

1498 Kmieć Andrzej Jugowce z K. (1804)
" Stan. (1805)

Zap. Warsz.

2

Kabati

W1
1426 (2120)

Wigant chorąży z Ostrołki ^{Wawel} ma przeprowadzić granicę z Mik. Piotrkowskim, Szolkkiem [z Powzina] i jego synem, z Dzierżawem [z Parsina] i Neszczalką między Powzinem Prutenorum, K. i Martami. Granicę między Martami a Powzinem Prutenorum aż do błonia [należącego do] Miedzyszyna mają wyjąć znaki graniczne w-g "signacula". O granicę Kabat mają się zgodzić.

Kabaty ⁵ Wawa

(1436, 1622)

Sten. eps Poznan. : " Andreas Laskari prede-
cessor noster -- certis villis videl. K. -- ad predictam
eccliam in Powisio -- in re parochiali adiunctis,
-- Ania tamen -- rector eccl. par. in Milanovo de
dictis villis -- columbacionem als Kolendo et dena-
riam s. Petri recipit nullo sibi in re ad hoc compe-
tente, -- ideo nos -- prenominate villas -- ad
dictam eccliam in Pow. -- cum omnibus in re
bus parochialibus -- una cum columbacione et
denario s. Petri adiunctis -- "

Knap. m. 577 - 520

2156

Paw. Wawrz.

Kabathy

(1439, c. 1456)

Vigandus de Powschino castellanus Crivnensis divisionem inter ipsum et pueros per eum ex Anna secunda uxore procreandos ex una et Andream Czgolek et Johannem, Stanislaum et Doratheam, pueros eiusdem Vigandi prime uxoris ex altera partibus recognoverunt in hunc modum:

Vigandus cum pueris secunde uxoris bona ista:
Ostralanke, Staravyesz, Zakrzewo, Pylera et

M.K. 3, 230v-230a

Novaryesz iuxta Ostralanka in distr. Crimnensi-
- et Andreas Czolek, Stanislaus, Johannes et
Sorothea ista videlicet bona: Powschino, K.,
Powschinska Volya, Natthy et Lassy et cum
fluvio Viska ad eadem bona spectante in distr.
Varsch.

Cabati

Warsz.

(1446)

Andrea Supkowsky ~~sunt~~ debet penam
luere ~~quia~~ ad instantiam strenui
Czydek de Cabati quia kmethonem
ipsum post fideiussionem de Mychicorlyan
cunctum aut ipsum pignorauit in causa
diveli ante tempus.

Typ. Prae. 328 p. 443 (Czerkai 6)

Paw. Warsz. / Rowzin

Kabatki
Instr.
nr. 1066 de K. (1452, c. 1456)
(S'wiedel, w Zakr.)

blase 1.

M K. 4, 10

Warsz

Kabaty

(r. 1466)

Andrzej Ciotek, cześnik czerwski, podał
się z K. w 1466 r., ze Strupiechowa
w r. 1471, a następnie Powsińskim, od
w. Powsiua

Lub. Czer. Wstęp s. XLVI przyp. 1

Par Warsz / Powsin

Cabadhy

(1468, 1477)

generans

Andr. de de C. et Joh. filius eius

quos designat

5 mansos in Wyssoka distr. Crim. obligant

sub lapsu Joh: Inoprek de braneky in 40 deniq.

gr. inter

(1477: Joh. Inoprek de braneky obtulit lram sub titulo et

MKS 5, 185-186.

titulo Boi patris,

av titul: Conradi

Par Waise / Poison

Kabathy

(1471)

^{specimen}
N. ob. Jac. f. Andrew Czochy de K.

W. de K. Succam. Czochy.

vendit. positionem

(~~Species~~ indubia, disti. Czochy.) ipsum et
materna successione concordantem nro. Paulo de

Duda pro 100 tenag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr.

MKS, 160^v

Paw. Worenowa / Powisin

Kabathy (1472)

hereditas in distr. Warschowien.

Nob. Han. Crólek et Powozyn^{sz} bona in Powozyn,
K. Kabathy et dyony in distr. Wars. et cetera bona
in regno Polonie nob^{is} sigism. Christophero Petro et Alex-
andro tuis germanis de Ostrolenka hereditis pro

1000 scelig. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. vendidit

"Pri^{us} scriptum nemini tradatur, nisi manibus dⁿⁱ sicⁱ
~~Drusbya~~ ven. Wars. et Calych[?]; quia. fo. rogatum
est per partes et commissum."

MK. 9. 17

09

transactio nō realizowana KP.

Paw. W-wa/Powsin
1507,

Cebathy

(1501, 1506)

villam in dist. Varsch

Jac. Croyele de Powsyno Joanni Byelawsky

tenetur 400 den. gr. in 1/2 gr. minus 30 den. ob.

sub capite ville C.

(1506) Katarzyna f. olim Albice Gloskows
vel. nob. Joh^{is} Byelawski nyskijsz potnes
denni prepaatki.

Kl^{at} 18, 254

Paw. w-wa / Powsino

(1505)

not.

Kabathy

jac. cytolak de Powsino

bona hereditaria Powsino et k. in distr.

Warschowieu

censum \checkmark ^{1 moriam q. i. 1/2 q.} _{na} ^{pro 10 eloz q. i.}

mydorkow ad altare Corra-

kousky (Warsch.) vendit

panalis Dorothae relicto, Stanis Karherine ~~et Stanis~~
et Sophie germanis de Wars. ad altare Corra-kouski

KK 18, 282

Cabathy

Wassz/

(1522)

Stanislaus et Janussius duces Masovie: ex registro iudicii terre-
stris Cziechonoviensis de anno 1518: Pomtitorius de Pawlowo
castellanus Cziechonoviensis ac nobiles Margaretha et Dorothea
filie olim nobilis Joannis de Bogathe habentes ad latus no-
biles videlicet Margaretha Andream Fowsinski Czolek de C. et
Dorothea Stanislaum Lekowski maritos suos recognoverunt,
quia tenentur 630 sexag. gr. in 1/2 gr. nobili Sigismundo de
Dobrzankowo filio olim magnifici Nicolai Wąszch palatini Masovie
de Bogathe ad 18 septimanas solvere. Casu quo non solverint
extunc omnes portiones suas in et super bonis Bogathe. Wie-
liedrosz, Bobowe in districtu Przasnizensi et Krizewo in
districtu Makoviensi, nichil excipiendo preter derelicta et
devoluta si que evenerint futura post aliquam ex sororibus

germanis dictarum Margarethe et Dorothee, videlicet Barbare,
Anne, Elizabeth, Rose, Catherine quorum derelicta si venerint
non nisi inter sorores germanas et prefatum castellanum
Cziechomoniensem equali portione dividi debent non obstante
quadam reformatione priori per nobilem Annam consortem
nobilis Venceslai de Brescwie prefato Sigismundo patrio
suo facta, a qua prefatus Sigismundus quo ad hanc clausu-
lam de derelictis sororum germanarum discessit necnon et
omnes porciones suas ipsas quovismodo in bonis et hereditabilibus
patru ipsarum venerabilis Jacobi de Gostkowo canonici
Warchoviensis videlicet Gostkowo, Waschowo, Lishagora, Sdbyky
concernentes et concernendas devolvendas ... ad prefatum
Sigismundum de Dobzankowo pendent."